Câmara Municipal de Bauru
Estado de São Paulo

-
PROCESSO LEGISLATIVO

-
REQUERIMENTO N° 191/2023 - ANTONIO CARLOS DOMINGUES - Solicita ao Senhor Presidente da
EMDURB a implantação de baia de estacionamento 45º na lateral da praça localizada na quadra 01 da
Rua Irmã Lucila Surugi, Núcleo Habitacional Mary Dota.
-

TRAMITAÇÃO
-

Data da Ação 14/03/2023

Unidade de Origem SAA

Unidade de Destino Externo - EMDURB

Status ENCAMINHADO REQ

-

TEXTO DA AÇÃO
-
OF SAA 69/22
-

Bauru, 14 de março de 2023.
-
-